Universis présentes litteras inspecturis Nos Johannes
divina providentia abbas et conventus béate Marie de
Bolonia, Morinensis dyocesis, notum facimus quod

nos habuimus et recepimus ab excellentissima
domina, domina Mathilde

,
comitissa Atrebatensi

et Burgondie Palatina, ac domina Salinensi, per
manum Andrée de Monchy, tune receptoris ipsius,
centum viginti quinque libras turonensium in pecunia
numerata, quam sommam in puram elemosinam nobis

et monasterio nostro predicto in testamento suo lega-
verat pro redditibus emendis, pro quodam perpetuo
anniversario sollempni faciendo, anno quolibet, unde-
cima die julii, pro anima excellentissimi principis bone
memorie Roberti quondam comitis Atrebatensis ; item
et pro quadam missa de Sancto Spiritu quolibet anno
facienda in tempore Penthecostes, pro domina predicta,
quamdiu vitam duxerit in humanis : ita quod, illa
sublata de medio, loco predicte misse quoddam anni-
versarium sollempne, die obitus sui, anno quolibet,

pro anima ejusdem facere tenebimur in futurum, pro-
mittentes bona fide imperpetuum premissa fideliter
adimplere. Et ad hoc nos successores nostros ac bona
monasterii nostri predicti obligamus specialiter et ex-
presse. Incujus rei testimonium présentes litteras sigil-
lorum nostrorum munimine fecimus roborari. Datum
et actum anno Domini millesimo trecentesimo vicesimo,
sexta décima die mensis Martii.
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Imprimé pour la première fois, d'après l'original parchemin
des Archives du Pas-de-Calais, Chartes d?Artois, A 398, scellé
de deux sceaux en cire jaune, en grande partie brisés, pen-
dant à double queue de parchemin. — Copie transmise en
1880 par M. A. Cottel, chef du bureau des archives départe-
mentales.

GIV.

JEHAN, abbé de Notre-Dame, THOMAS, abbé de
S.-Samer de Boulogne, et Pierre de la Mar-
lière, bailli de Saint-Omer, donnent quittance
d'une somme de cent livres, allouées par
Mahaut d'Artois, « à départir as ospitaus et
as maladeries de le conté de Bouloigne. » —
6 juin 1321.

Indiqué par M. J.-M. Richard, dans l'Inventaire des
Chartes d'Artois, A 399, p. 328, col. 1.

GV.

JEHAN, abbé de Notre-Dame, donne à Jehan de
FJamermont, bailli de Calais, quittance des
quinze livres assignées à son église par la com-
tesse d'Artois. — 10 février 1322.

A tous cheus qui ches présentes lettres verront et
orront, Jehans par le souffranche de Dieu, abbés del
église de Nostre-Dameen Bouloigne, salut en Nostre-
Signeur. Nous faisons savoir à tous que nous avons
eu et receu de Jehan de Flammermont, escuier, bailiu
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de Calays, quinze livres de parisis, li quel denier es-
taient deut de rente à nostre dite église ens revenues
de le buiste de Calays, du don et del ordenanche de
très noble et très poissant Dame, me dame Mehaut,
contesse d'Artois et de Bourgoigne Palatine, pour le